
                                 

 

 

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ Republike Hrvatske, broj: 68/18, 110/18 i 32/20) ) i članka 32. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine 

Donja Motičina na svojoj 25. sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa izgradnje 

objekata i uređaja  komunalne infrastrukture u 2024. godini. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2024. GODINI 

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 156.010,81 eura od planiranih 399.131,01 eura. 

 

Sredstva su utrošena na: 

 

 

Pozicija 

Naziv 

objekta/uređaja 

Planirani iznos u 

eurima 

Utrošeno  

u eurima 

179 Obnova mrtvačnice u Seoni 2.000,00 0,00 

258 Izgradnja dječjeg igrališta 3.111,57 

15.263,43 

3.111,57 

15.263,43 

202 Rekonstrukcija pješačke staze u ulici Matije 

Gupca – 2. dio 

54.000,00 0,00 

294 Izgradnja višenamjenske zgrade - vrtić 57.756,01 

100.000,00 

0,00 

0,00 

324 Izgradnja pješačkih staza u ulici Ivana 

Mažuranića i Vinogradskoj ulici 

100.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

93.698,75 

13.937,06 

30.000,00 

317 Izgradnja pritoka vodotoku Seonjački potok 7.000,00 0,00 

 SVEUKUPNO: 399.131,01 156.010,81 

 


